
Руководствуясь статьями 17, 60 Закона о размещении заказов, Комиссия
Карельского УФАС России по контролю в сфере размещения заказов

РЕШИЛА:

 

Признать жалобу ООО «А-Трейд» на действия аукционной комиссии
государственного заказчика – ФГБУ «Национальный парк «Водлозерский» при
размещении заказа в форме открытого аукциона в электронной форме на
выполнение строительно-монтажных работ по объекту: «Пожарно-химическая
станция Федерального государственного бюджетного учреждения «Национальный
парк «Водлозерский», д. Куганаволок, Республика Карелия
 (№0306100003212000014) необоснованной.

 

Настоящее решение может быть обжаловано в арбитражном суде в течение трех
месяцев со дня его принятия.

reshenie_199.doc

http://karelia.fas.gov.ru/sites/karelia.f.isfb.ru/files/solution/2013/01/23/reshenie_199.doc

